
 

1 
 

                    

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ 
 
Klasa: 363-01/13-01-19 
Ur. broj: 238/14-01/01-13-08 
Kloštar Ivanić, 16.10.2013. 
 
Temeljem članaka 28. Odluke o komunalnim djelatnostima i načinu njihova obavljanja na 
području Općine Kloštar Ivanić, te članka 29. Statuta Općine Kloštar Ivanić (Glasnik 
Zagrebačke županije br. 24/13), Općinsko vijeće Općine Kloštar Ivanić na 4. sjednici 
održanoj dana 16.10.2013. godine donijelo je  
 
                                                              
                               ODLUKU O PONIŠTENJU JAVNOG NATJEČAJA 
                               ZA OBAVLJANJE KOMUNALNE DJELATNOSTI     
                                    «ODVODNJA ATMOSFERSKKIH VODA» 
 
 
                                                                     I. 
P o n i š t a v a  s e  javni natječaj za obavljanje komunalne djelatnosti «ODVODNJA 
ATMOSFERSKIH VODA» na području Općine Kloštar Ivanić, objavljen u Narodnim 
novinama br. 71/13 od 14.06.2013. godine, na web stranicama i oglasnim pločama Općine 
Kloštar Ivanić.  
 
                                                                    II. 
Ova Odluka dostavlja se svakom ponuditelju u postupku, preporučenom poštom s 
povratnicom. 
 
                                                                   III. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u Glasniku Zagrebačke županije. 
 
                                                          Obrazloženje:  
Naručitelj – Općina Kloštar Ivanić je temeljem odredbi članka 15. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu (Narodne novine br. 26/3-pročišćeni tekst, 82/04, 110/04-Uredba, 178/04, 
38/09, 79/09, 153/09, 49/11 i 144/12), članaka 16., 22. i 24. Odluke o komunalnim 
djelatnostima i načinu njihova obavljanja na području Općine Kloštar Ivanić te članka 56. 
Statuta Općine Kloštar Ivanić (Glasnik Zagrebačke županije br. 19/09), Odlukom Općinskog 
načelnika raspisala javni natječaj za povjeravanje obavljanja komunalne djelatnosti 
ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA na području Općine Kloštar Ivanić, KLASA:363-
01/13-01-19, URBROJ: 238/14-02/01-13-05 od 12.06.2013. godine.  
Za pripremu i provedbu postupka nabave Općinski načelnik imenovano je Stručno 
povjerenstvo. 
U otvorenom roku za dostavu ponuda Stručno povjerenstvo je zaprimilo četiri  ponude za 
obavljanje predmetne komunalne djelatnosti za područje Općine Kloštar Ivanić: GRADNJA 
LIPOVEC d.o.o. ,Lipovec Lonjski 41., 10312 Kloštar Ivanić, AUTOPRIJEVOZ I USLUGE 
„LUKŠIĆ“, 65. bataljun ZNG 67., 10310 Ivanić Grad, ELEKTOCENTAR PETEK d.o.o., 



 

2 
 

Etanska cesta 8., 10310 Ivanić Grada i KLOŠTAR GRADNJA d.o.o., S. Radića 20., 10312 
Kloštar Ivanić. 
Ponude AUTOPRIJEVOZ I USLUGE „LUKŠIĆ“ i KLOŠTAR GRADNJA d.o.o. nisu 
kompletne i ne udovoljavaju traženim uvjetima. 
Ponude GRADNJA LIPOVEC d.o.o. i ELEKTOCENTAR PETEK d.o.o. su pravovremene, 
kompletne i udovoljavaju traženim uvjetima. 
 
Općinski načelnik predlaže Općinskom vijeću da se donese Odluka o poništenju za obavljanje 
komunalne djelatnosti « odvodnja atmosferskih voda» u 2013. godini jer u Proračunu Općine 
Kloštar Ivanić za navedenu namjenu nisu osigurana financijska sredstva. 
Općinsko vijeće Općine Kloštar Ivanić sukladno članku 28. stavka 4. Odluke o komunalnim 
djelatnostima i načinu njihova obavljanja na području Općine Kloštar Ivanić na 4. sjednici 
održanoj dana 16.10.2013. godine ne izabire niti jednu od ponuda i poništava javni natječaj. 
 
Uputa o pravnom lijeku:       
Protiv ove Odluke žalba nije dopuštena, ali se može tužbom pokrenuti upravni spor pred 
Upravnim sudom Republike Hrvatske. Tužba radi pokretanja upravnog spora može se 
podnijeti u roku od 30 dana od dana dostave ove Odluke. Tužba se predaje sudu neposredno 
ili mu se šalje poštom. 
 

 
 
 
                                                                               Predsjednik Općinskog vijeća: 
 
                                                                                        Krešimir Bunjevac 
 
 
 
 
Dostaviti: 
 

- Gradnja Lipovec d.o.o., Lipovec Lonjski 41., 10312 Kloštar Ivanić,  
- Autoprijevoz i usluge „Lukšić“, 65. Bataljun ZNG 67., 10310 Ivanić Grad, 
- Elektrocentar Petek d.o.o., Etanska cesta 8., 10310 Ivanić Grad, 
- Kloštar Gradnja d.o.o., S. Radića 20., 10312 Kloštar Ivanić, 
- Arhiva, ovdje  

 
 
 
 
 
 
  
 


